HISTORICAL, FINAN(~,

'ICAL MISCELLANIES.

Hargraves (F.) SraTe TRIALS, a COMPLETE COLLECTION, and
Proceepinas for Hica TreAsoN and other crimes and misdemeanours, the 4th
and BEST EDITION, with a new preface, alphabetical and a chronological table of

the trials, an enlarged and copious

appropriately rebound in half law calf, with red and blue lettering, a fine tall

set, 80.00, London, 1781.

index, 11 vols, LARGE FoLio, nicely and

27

Commences with the tryal of ArLex. Nevir, Archbishop of York, Ronear VERL, Duke of

+h

Ireland, and

and a valuable index. FrANcis HARGRAVES was

ors, 1388, and ending with the 16th of George III, with a chronological table

one of the MOST DISTINGUISHED of LAWYERS, WHO

WAS EXPELLED FROM HIS OFFICE by PITT ON THE QUESTION OF THE REGENCY, and who, it will be
remembered, defended James SoMErser, the fugitive slave, and who, with Lornp MANsFIELD,

established the doctrine that ever

and never been surpassed. . . .

slave became free as soon as he touched British soil.

legal power,” said Lorp LyNpHURST, ‘‘and the extent of his knowledge, have rarely been equalled
A gentleman of great and profound learning, than whom

‘“ His

J

man that ever lived was more conversant with the law of the country.”

28 Stephen (Jas.) LL.D., New CoMMENTA}
1E8 on the LAws oF ENGLAND, 4 thick 8vo v
cloth, 4.25, London, 1858.

A WORK of the HIGHRST CHARACTER. To the lawyer it is
indispensable, to the student of political and social phil-
osophy, invaluable.

29 Argyll (Duke of) NEw Bririsa CoNsTITU
TION and its MasTEr BuiLpers, A Treatise on
the Irish Question, post 8vo, cloth extra, 50c,
1888.

' Considering how thoroughly the question has bee"
thrashed out, and how freely the Duke of Argyll has
already contributed to ite discussion, the freshness and
fervour of this treatise upon its constitutional aspect
are remarkable.” —Scotsman.

30 May (Thos. Erskine) CONSTITUTIONAI
History of ENGLAND since the accession of
George the Third, 1760-1860, Vol 1. only,
perhaps the most interesting and valuable of the
two, 8vo, cloth, 1.00, Loun., 1860,

A first-rate volume of polivical history during the
Reg 'ney, and covers the whole period of the American
Revai tion,

31 e Lome (J. L.) Constitution of England,
8vo, calf, @ cover lovse, 25¢c, 1816.

32 Burn’s Eeclesiastical Law, NiNtu
EpITioN, corrected, with very considerable
additions, including the Statutes and Cases to
the time of publication, by ROBERT PHILLI-
MORE, Advocate in Doctors’ Commons, Bar-
rister of the Middle Temple, in 4 vo's, 8vo,
1,50, pub. £3.16.

Very considerable additions have been made by the
present editor; several chapters are entirely new, includ-
Ing those on the Legal Status of the Church in Scotland,
in the Colonies, and in Foreign Dominions; on the
Practice of the Coutts in Doctors’ Commons; on the
Ecclesiastical Commissioners ; on the Marriage Acts ; on
(.:h&]l]&llh; on the Councils of the Church, ete.
Throughout have been added copious Marginal Notes,
both to the Old and New Text, and to all the principal
Chapters a Table of contents, with pages of reference to
the subject. A cHEAP as well a8 an IMPORTANT WORK,
giving the MISTORY of CIVIL, CANON, COMMON and STATUTE

¥ LAW.

33 Brownbill (John) GenerAL INTRODUC-
TION to the Principales of ENGLISH CANON
Law, 218 pp, crown 8vo, cloth, soc, Kzgan
Paul, 1883,

34 Russell (W. O.) Trearise on CRIMES and
Indictable Misdemeanors, 2nd edition with
additions and citations of some hundreds of
<ases, 2 large 8vo vols, 75¢, London, 1826.

neral Index to the LAw Times Re-

rorT, vol I. to X, containing all the cases

argued and determined from September, 1859,

| to September, 1864, a valuable volume, imp
8vo, cloth, 1.00.

36 Mercantile Agency’s Legal Guide for
the Dominion of Canada, 423 pp, 8vo, cloth,
50c, Montreal, 1868,

37 Burton's (W. H.) Compendium of the Law
of Real Property, 8th edition, with introductory
chapter, and an historical outline, etc., §75
pp; 8vo, cloth, 75¢, London, 1856.

18 Dickinson's Guipe to the QUARTER
SessioNs, etc, for the use of young magis-
trates and professional gentlemen, new edition
revised by MR, SER)EANT TALFORD, has the
autograph of Lorp HASTINGS, and was used
by His Lordship on the benck, 1110 pp, thick
8vo, limp calf, 1.00, 1841.

39 Archibald’s PLEADING and EVIDENCE in
CRIMINAL CAsEs, with the Statutes, Precederts
of Indictments and the evidence necessary to
support them, by Joun JErvis, 15th edition,
thick crown 8vo, 75¢, London, 1862,

4o Townsend’s (Calvin) CompeENDIUM of
CoMMERCIAL LAw, Analytically and Topically
arranged, with copious citations of legal author-
ities for the use of business men, colleges, uni-
versities, students at law, and members of the
bar, 587pp, 8vo, calf, 6oc, New York, 1872.

41 Snelling (R.) and F. T. JoNes, The General
Orders and Statutes relating to the Practice,
Pleading and Jurisdiction of the Court of CHAN
CERY FOR Uprrer CANADA, including Book of
Forms, Copious Notes, etc., 8vo, kalf calf,
50c¢, Toronto, 1863.

I 42 Roscoe (Henry) Digest of the Law of Evi-
DENCE, or the Trial of Actions at Nisi Prius,
800 PP, crown 8vo, boards, 50c¢, Loondon, 1836,

(43 Criminal Law. Acts of the Parliament of
| the United Kingdom of Great Britainand Ireland,
relating to CRIMINAL LAW and to procedure in
criminal cases passed in the 33rd, 34th, 36th,
37th and 38th years of the reign of Queen
Victoria, imp 8vo, kalf calf, 50c, Ottawa, 1875,




